59
沥青混合料试验专用成型设备
美国战略公路研究计划 (SHRP)
Superpave 沥青胶结料及混合料设计试验仪器设备专辑
 ▍按照 EN 12697-24 / 26 和 AASHTO T321 规范，
    切割用于四点小梁弯曲测试的棱柱体小梁试样。
 ▍按照 EN12697-24 / 26 规范，切割用于两点弯曲梁测
    试的梯形试样。
▍ 根据不同型号可以切割和修整 200 毫米直径的圆
    柱体芯样。
 ▍切割和修整车辙试验用的板形试样。
 ▍ CRT-SAW-PROT 沥青混合料和混凝土通用重型切
    割锯的防溅保护装置
 ▍ CRT-SAW200-CJRC 夹具，用于沥青混合料和混
 凝土通用重型切割锯切割 100 ＆ 150mm 直径圆形芯
     样
 ▍ CRT-SAW200-SLAB 夹具，用于沥青混合料和混凝
    土通用重型切割锯切割梁形试样
 ▍ CRT-SAW200-SCB 夹具，用于沥青混合料和混凝
    土通用重型切割锯切割 SCB 试样和不规则试样
 ▍ CRT-SAW-CJ2PT-MAN 夹具，用于青混合料和混
    凝土通用重型切割锯切割 2PT 梯形梁试样
 ▍ CRT-SAW-BL600 标准锯片，600mm 直径
 ▍ CRT-SAW-BL600-CON 用于切割混凝土的锯片，
     600mm 直径
用途 选购件
英国 Cooper 公司
沥青混合料芯样和小梁试样切割锯
CRT-SAW200
满足规范：EN 12697-24 / 26、AASHTO T321
易于使用、快速而准确的切割锯系统。 稳定的性能。
Cooper 技术研究有限公司开发了易于使用的切割锯系统，用于快速、准确地切割用于沥青混合料的小梁（通过 Cooper 技
术研究有限公司的轮碾成型机 – 小型和大型制备的试样），将用于 CRT-SA4PT-BB 和 CRT-LH4PTBB 的四点弯曲小
梁测试、CRT-2PT 的两点弯曲梯形梁测试，以及切割和修整圆形芯样和大型及小型车辙试验的板形试样。
产品特点
 ▍适用于切割天然和人造板材、沥青混合料、混凝土、
    瓷砖、大理石、花岗岩等材料
▍ 标配切割四点小梁试验的小梁试样的夹具
▍ 可选配变速和电动进给系统
▍ 通过 CE 认证
60
沥青混合料试验专用成型设备
美国战略公路研究计划 (SHRP)
Superpave 沥青胶结料及混合料设计试验仪器设备专辑
CRT-SAW-200-M
手动型沥青混合料和混凝土通用重型切割锯
切割芯样直径为 100、150 和 200 毫米，板形试样长达
750 毫米。600 mm 直径的锯片和切割夹具需单独订购。
415V 50Hz 3ph。
CRT-SAW-200-M-60
手动型沥青混合料和混凝土通用重型切割锯
切割芯样直径为 100、150 和 200 毫米，板形试样长达
750 毫米。600 mm 直径的锯片和切割夹具需单独订购。
220V 60Hz 3 相。
CRT-SAW-200-A
自动型沥青混合料和混凝土通用重型切割锯
带电动进给的切削支撑：30-290 mm / min。
可变锯片速度：0-2000RPM。切割芯样：直径 100、
150 和 200 毫米。
板形试样：长达 750 毫米。600 mm 直径的锯片和切割
夹具需单独订购。 415V 50Hz 3ph。
CRT-SAW-200-A-60
自动型沥青混合料和混凝土通用重型切割锯
带电动进给的切削支撑：30-290 mm / min。可变锯
片速度：0-2000RPM。切割芯样：直径 100、150 和
200 毫米。
板形试样：长达 750 毫米。600 mm 直径的锯片和切割
夹具需单独订购。220V 60Hz 3 相。
CRT-SAW-200-A-C
自动型沥青混合料和混凝土通用重型切割锯
带电动进给的切削支撑：30-290 mm / min。可变锯
片速度：0-2000RPM。切割芯样：直径 100、150 和
200 毫米。
板形试样：长达 750 毫米。包括带有锯片互锁的保护
罩。600 mm 直径的锯片和切割夹具需单独订购。 415V
50Hz 3ph。
CRT-SAW-200-A-C-60
自动型沥青混合料和混凝土通用重型切割锯。
带电动进给的切削支撑：30-290 mm / min。可变锯
片速度：0-2000RPM。切割芯样：直径 100、150 和
200 毫米。
板形试样：长达 750 毫米。包括带有锯片互锁的保护
罩。600 mm 直径的锯片和切割夹具需单独订购。 220V
60Hz 3 相。
订购信息 技术参数
型号 CRT-SAW200
金刚石锯片直径      250-600mm
切割深度    大至 200mm，标准配备 600mm 刀片
切割长度 750mm
水冷切割  √
切割四点弯曲小梁  √
切割梯形梁试样 **  √
切割车辙试验的板形
试样 305x305mm，
260x305mm 和
500x180mm
√
可切割芯样直径 可达200mm
锯片转速 1400rpm
电源 *
 415 伏 50Hz 三相或 220VAC 60Hz 三相 @
50Amps + 接地
发动机功率 5.6kW
供水 冷却水从内置储水箱（容量约 80 升）中再循环
无防护罩尺寸 1320 x 700 x 1800mm  ( 宽 x 深 x 高）
附有防护罩尺寸 2100 x 1300 x 2000mm  ( 宽 x 深 x 高）
无防护罩重量 约 175kg
带防护罩重量 约 290kg
 ▍年度服务和维护合同适用于此设备。
 ▍请查询更多细节。 注意：该设备应每年检查
     一次。
维护
* 可根据要求提供可变选项。
** 需要 9 巴的压缩空气。不可改装。